ПРОЕКТ
Замечания и предложения

просим направлять на адрес:
zkh-king@mail.ru

с 13.11.2023 по 18.11.2023

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от __________№____________

О  внесении  изменений  в  решение  Совета
депутатов  МО  «Кингисеппское  городское
поселение» от 27 октября 2021 года № 162 «Об
утверждении  положения  о  муниципальном
контроле  на  автомобильном  транспорте  и  в
дорожном  хозяйстве  на  территории  МО
«Кингисеппское городское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  Федеральным  законом  от  31.07.2020  №248-ФЗ  «О
государственном  контроле  (надзоре)  и  муниципальном  контроле  в
Российской  Федерации»,  Уставом  МО  «Кингисеппское  городское
поселение»,
Совет депутатов МО «Кингисеппское городское поселение»

Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Совета депутатов МО «Кингисеппское городское
поселение»  от  27.10.2021  года  №  162  «Об  утверждении  положения  о
муниципальном  контроле  на  автомобильном  транспорте  и  в  дорожном
хозяйстве на территории МО «Кингисеппское городское поселение»» (далее
– решение) следующее изменение:

1.1.  Приложение  2  к  Положению  о  муниципальном  контроле  на
автомобильном  транспорте  и  в  дорожном  хозяйстве  на  территории  МО
«Кингисеппское городское поселение» изложить в новой редакции согласно
приложению, к настоящему решению.

2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  момента  официального
опубликования в средствах массовой информации.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на
постоянную  комиссию  Совета  депутатов  МО  «Кингисеппское  городское
поселение».

Глава МО «Кингисеппское
городское поселение»                                                                      Е.Г. Антонова

Приложение 2
к Положению

1. Увеличение на 5 процентов за календарный месяц количества дорожно-
транспортных происшествий (но не менее чем на 3 нарушения) на участке
дороги, находящихся во владении или пользовании контролируемого лица,
по сравнению с аналогичным периодом прошлого года.